
                              令和６年４月吉日 

山形県内各小・中学校 

  Ｐ Ｔ Ａ 会 員   各位 

  

                           山形県ＰＴＡ連合会 

                           会 長  武田 靖裕 

                         

広報紙「日本ＰＴＡ」（日Ｐ新聞）３６９号高覧のお願い 

 

 日頃より山形県ＰＴＡ連合会の活動に対しご理解とご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。 

 さて、日本ＰＴＡ全国協議会より『広報紙「日本ＰＴＡ」（日Ｐ新聞）３６９号』か

ら電子化するとの連絡がありました。日Ｐ新聞の電子化に伴い、多くの会員の皆さま

に日Ｐ新聞をお読みいただき、日本ＰＴＡ全国協議会の事業について多くの方に知っ

ていただければと思います。 

つきましては、皆様から下記のアドレス（ＵＲＬ）にアクセスしていただき、ご高

覧いただければ幸いです。今後ともご指導ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

※ダウンロードURL 

https://www.nippon-pta.or.jp/newspaper/371（３６９号） 

https://www.nippon-pta.or.jp/（日本ＰＴＡ全国協議会ホームページ） 

 

https://www.nippon-pta.or.jp/newspaper/371
https://www.nippon-pta.or.jp/

